
 

 

 

          

                                                                                 All’ALBO 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENZA 

        

         
 Registro determine n. 28 da approvazione Pa 2024  

 
OGGETTO: determina a contrarre per l’incarico di svolgimento del Progetto 

LABORATORIO DI CERAMICA Scuola Primaria di Valmadrera 

CIG: B1533A8CCE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni        

scolastiche; 

VISTO   il D.l.gs. n. 165/2001; 

VISTO   il vigente CCNL del comparto scuola; 

VISTO   il Regolamento di contabilità Decreto 28 agosto 2018 n.129; 

VISTO il Decreto legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 correttivo al d.lgs. n.50/2016; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 6 del 02/02/2024 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTO   il Regolamento d'Istituto per le attività negoziali; 

VISTO Il Piano per il Diritto allo Studio relativo all’anno scolastico 2023/2024, con 

Delibera del Consiglio comunale n. 123 del 12/07/2023; 

CONSIDERATA  la necessità di impiegare, una figura di Esperto per la realizzazione del 

progetto in oggetto presso il nostro Istituto Comprensivo. Il progetto è 

rivolto agli alunni delle classi 1° della scuola Primaria di Valmadrera; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario 

procedere all’individuazione di esperto esterno; 

 

DETERMINA 
 

Art. 1 Oggetto 

Si determina di procedere al contratto di prestazione con la Sig.ra BERETTA CRISTINA, Via 

Manzoni, 3 23884 Castello di Brianza (LC) – C.F. BRTCRT78B58E507R P.IVA 04160230134 per 

lo svolgimento del Laboratorio di Ceramica presso la Scuola Primaria dell’Istituto Comprensivo 

Statale di Valmadrera nell’anno scolastico 2023/2024. 

Art. 2 Importo 

Il compenso di € 2.520,00 – duemilacinquecentoventi/00 - omnicomprensivo delle ritenute 

d’acconto e contributi integrativi più eventuale IRAP e IVA se dovuti.  

La spesa sarà imputata all’ Attività P.2.4 - Linguaggi Espressivi - della gestione in conto 

competenza del Programma Annuale 2024; 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Valmadrera 

Via Fra Cristoforo, 6 - 23868 Valmadrera (LC) 

PEO: lcic81200g@istruzione.it – PEC: lcic81200g@pec.istruzione.it 

Tel.: 0341 581465 - 0341201927 

CF: 83007100130 – CM: LCIC81200G codice univoco UF4QO7 

Sito: www.icsvalmadrera.edu.it 
 

LCIC81200G - A5D3495 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002190 - 18/04/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE PEREGO STEFANIA

http://www.icsvalmadrera.edu.it/


 

 

Art. 3 Responsabile del procedimento 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 

241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica Dott.ssa 

Stefania Perego. 

Art. 4 Pubblicazione 

La presente determina è pubblicata all’albo online e nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito di questa Istituzione scolastica www.icsvalmadrera.edu.it 

 

        La Dirigente Scolastica Reggente 

          Stefania Perego 

 

LCIC81200G - A5D3495 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002190 - 18/04/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da DIRIGENTE PEREGO STEFANIA

http://www.icsvalmadrera.edu.it/

		2024-04-18T17:18:53+0200
	STEFANIA PEREGO




